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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 7-8/2026
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 12.8. mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti jaetaan kahden viikonlopun aikana jokaisen  
kuukauden lopulla (pl. heinäkuu).

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti

www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

SIIKAJOELLA ON KAIKKI AVAIMET ONNEEN
Siikajoki on kenties Suomen paras paikka asua ja elää. Kukapa 
meille ei kotia haluaisi perustaa. Kunnassa on sopivassa suh-
teessa rauhaa ja aktiivisuutta. Meillä on hyvät etäisyydet lä-
hikaupunkeihin ja ihmisille löytyy paikkoja missä käydä töissä. 
Meillä on hienosti toimivat peruspalvelut. Lapset pääsevät 
turvallisesti koulupolulle ja varhaiskasvatus saa asiakkailta 
kiitettävän arvosanan 4,48/5. Lukio pärjäsi taas STT:n lukio-
vertailussa hyvin ollen Pohjois-Pohjanmaan kärkilukioita. 

Tosiasia kuitenkin on, että väki vähenee Siikajoella kuten 
lähes kaikissa muissakin Suomen kunnissa. Syntyvyys on 
puolittunut. Tämä tarkoittaa, että jo seuraavan viiden vuo-
den aikana koululaistemme määrä tipahtaa lähes kolmannek-
sen - kouluissa on vuonna 2032 noin 200 oppilasta vähem-
män. Valtionosuudet muodostavat merkittävän osuuden 
kunnan rahoituksesta ja hyvinvointialueuudistuksen myötä 
kunta saa valtionosuuksia ennen kaikkea 0-15 vuotiaista. 
Karkeasti arvioiden valtionosuussummamme tipahtaa pel-
kästään lasten määrän vähenemisen vuoksi 1,5 miljoonaa 
euroa tässä aikaikkunassa.

Samaan aikaan maailmassa myllertää, eikä Suomen val-
tiontaloudella mene kehuttavasti. Kerta toisensa jälkeen 
Suomen hallitus on jo viime vuosina ilmoittanut leikkauksista 
kunnille. Yhtä poikkeusta lukuun ottamatta kaikki puolueet 
ovat sitoutuneet niin sanottuun velkajarruun. Kun valtion 

säästötavoite on 8-11 miljardia, tulee se väistämättä nä-
kymään myös kuntien rahoituksessa. Siikajoellakin tämä 
tarkoittaa, että palvelut täytyy sopeuttaa rahoitukseen ja 
palvelun käyttäjien määrään. Viime vuoden plusmerkkinen 
tulos oli positiivinen yllätys, mutta se ei korjaa kuluvan eikä 
tulevien vuosien sopeutustarvetta. 

Jatkossakin haluamme Siikajoella tarjota laadukkaat pe-
ruspalvelut ja siksi kunnan toimintaa täytyy sopeuttaa vii-
saasti. Oikealla tilannekuvalla, oikeaan aikaan. Emme saa 
jäädä odottelemaan talouden romahtamista, vaan järkevät 
ratkaisut on tehtävä tulevaisuuden kuntaa varten nyt. Emme 
sammuttele valoja, vaan tavoitteena on jatkaa eteenpäin 
talous ja toiminta suhteutettuna kunnan väkimäärään nyt ja 
viiden vuoden päästä.

Toivon voimaa ja viisautta päättäjille - ei ole helppoa 
tehdä päätöksiä muutoksen tulessa. On kuitenkin tärkeä 
varmistaa kunnan vakaa tulevaisuus. Niin päättäjät, viranhal-
tijat kuin kunnan koko henkilöstö tekevät töitä tämän eteen. 
Kuntaorganisaatio on kuitenkin olemassa vain ja ainoastaan 
kuntalaisia varten.

Aurinkoista kesää kaikille!
Tiina Hovi

Kunnanjohtaja

RAAHEN TYÖLLISYYSALUE 
Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat 
saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden 
rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.  
Raahen työllisyysalueen palvelunumerot: 
Työnhakijan palvelunumero p. 08 439 4000
Yritysasiakkaan palvelunumero p. 08 439 4001
Sähköposti: info.tyollisyys@raahe.fi
TOIMI-HANKE 
Hankkeen henkilökunta on apunasi osaamisen tunnistamisessa 
ja työllistymisen polkujen suunnittelussa. Autamme myös työn-
haun asiakirjojen, cv:n ja hakemuksen laadinnassa! Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ota seurantaan Toimi hankeen Facebook-
sivut, siellä ilmoitamme ajankohtaisista aiheista!

POP UP -palvelupisteen aukioloajat 
Heinäkuussa palvelupiste lomalla  
Elokuussa palvelupiste auki12.8. ja 26.8. klo 12-15 
asiantuntijat ilmoitetaan elokuun alussa Toimi- 
hankkeen FB-sivuilla.
POP UP -palvelupisteeltä saa tukea ja neuvontaa  
työllistymiseen, koulutushakuihin, ja cv:n tekemiseen. 
Palvelupiste toimii ilman ajanvarausta! Kahvia ja teetä 
tarjolla.

Palvelupiste TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO sijaitsee  
Yrityspuistossa osoitteessa Ahlströmintie 1 P

TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Pirkko Paakkari p. 040 3156 227, Veera Karvonen p. 040 3156 220	
Osoite: AHLSTRÖMINTIE 1P, RUUKKI (Yrityspuisto)
Kotisivut: https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke, Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki
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TVALUMAVESIEN HALLINTA – UUDET LOHKOT 
2026: MUISTA OTTAA TARVITTAVAT NÄYTTEET 
LOHKOILTA
Lohkon on sijaittava happamalla sulfaattimaalla tai sen on 
oltava maalajiltaan turvetta. Turvemaat on todettava vilja-
vuustutkimuksen perusteella. 
Happamat sulfaattimaat on todettava laboratorion tekemän 
maa-analyysin perusteella. Viljavuustutkimus tai analyysitu-
los on toimitettava kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle 
viimeistään 30.9. sen kasvukauden aikana, jolloin hakee en-
simmäisen kerran korvausta valumavesien hallinnasta sekä 
myös ojastokartta, josta selviää ojituksen toteuttaminen. Jos 
Geologian tutkimuskeskus (GTK) on ottanut lohkolta näyt-
teen ja todennut sen perusteella lohkon happamaksi sulfaat-
timaaksi, erillistä näytteen analysointia ei tarvita (Vipussa 
karttataso ”SO4”).
Uusista aloista valumavesien hallinta -toimenpiteellä on toi-
mitettava myös ojastokartta kuntaan 30.9.mennessä.

MAAPERÄN SEURANTA: MUISTA OTTAA 
ANALYYSI AJOISSA LOHKOLTA
Jos olet valinnut toimenpiteen maaperän seuranta, muista 
teettää vähintään kahdesta tilasi yli 0,5 hehtaarin perusloh-
kosta joko A) laaja maa-analyysi tai B) analyysi peltomaan 
laatutekijöistä maaperän skannauslaitteistolla. Näytteet 
otetaan viljavuustutkimuksen tavoin ja peruslohkolta riittää 
yksi näyte. Näytteet on toimitettava laboratorioon viimeis-
tään 30.11.

KASVINTUHOOJIEN JA KASVITAUTIEN SEURANTA- 
JA TUNNISTUSSOVELLUKSET: MUISTA 
DOKUMENTOIDA TOIMENPITEEN TOTEUTUS
Jos yllä mainitun toimenpiteen on valinnut, kasvukauden ai-
kana tulee käyttää tietokoneella tai mobiililaitteella toimivaa 
vuorovaikutteista sovellusta, joka tunnistaa rikkakasveja, 
kasvitauteja tai kasvintuhoojia ja seurata kasvukauden ai-
kaista tilannetta. Sovelluksen tulee olla käytössä koko kas-
vukauden ajan ja sen käyttö tulee dokumentoida esimerkiksi 
kuvankaappauksin.

LINTUPELTOJEN DOKUMENTOINTI
Lintupelloksi ilmoitetulla lohkolla tai sen osalla täytyy olla 
havaittavissa lintuparvien levähtämistä tai ravinnonhan-
kintaa, jotta voi saada korvauksen. Vipu-mobiililla otetaan 
valokuvia lintujen parveilemisesta lohkolla sekä lohkon kas-
vuston vaurioista lintuparvien levähdyksen ja lintujen ravin-
nonhankinnan vuoksi. Kannattaa ottaa useita kuvia, etenkin 
jos lintupeltojen ala on suuri. Korvaukseen oikeutettava ala 
ilmoitetaan syysilmoituksella, jolloin kuvat liitetään mukaan 
hakemukselle.

SATELLIITTISEURANTA 2026
Satelliittiseurannan kuvia lähetetään keväisin ja 
heinä-syyskuussa.
Vuonna 2026 tarkastetaan seuraavia tukiehtoja:
-	 lohko on maatalousmaata
-	 lohkoa käytetään maataloustoimintaan

-	 lohkon kasvipeitteisyys on syysilmoituksella ilmoitetun 
mukaista

-	 lohkolle peltotukien hakemuksessa ilmoitettu kasvi vastaa 
tilannetta pellolla

-	 lohkon kasvusto on säilytetty tai hoidettu toimenpiteen 
ehtojen mukaisesti

-	 lohkolla on noudatettu sängenpolttokieltoa.
Maatalousmaan seurannassa pyritään havaitsemaan perus-
lohkolta sinne kuulumattomia alueita kuten rakennuksia tai 
kivikoita. Lisäksi seurataan, että kasvulohkojen rajaus on piir-
retty oikein.
Muista satelliittiseurannasta:
-	 Älä hae tukea alalle, joka ei ole maatalousmaata.
-	 Täytä peltotukien hakemus huolellisesti.
-	 Piirrä kasvulohkojen rajat huolella.
-	 Tee mahdolliset muutokset hakemukseen heti virheen ha-

vaittuasi.
-	 Vastaa tarvittaessa selvityspyyntöön valokuvalla, kun sel-

vityspyyntöön vastaaminen on mahdollista.
Jos satelliittikuvien perusteella näyttää siltä, että lohko ei 
ole maatalousmaata, siellä ei havaita mitään maataloustoi-
mintaa (kuten kasvuston perustaminen, niitto tai muokkaus), 
ilmoitettu kasvi näyttäisi olevan jokin muu kuin mikä lohkol-
la on, tai kasvustoa ei ole säilytetty toimenpiteen ehtojen 
mukaisesti, lähetetään Vipu-mobiiliin selvityspyyntö. Voit 
vastata siihen valokuvalla Vipu-mobiilissa tai muuttaa tuki-
hakemuksella ilmoittamiasi tietoja. 
Lohkolle voi tulla useampi selvityspyyntö
Lohkolta voidaan tarkkailla satelliittiseurannan avulla useam-
paa tukiehtoa, jotka sisältävät erilaisia vaatimuksia. Lohkolla 
voi olla esimerkiksi vaatimus kasvuston säilyttämisestä tiet-
tyyn ajankohtaan saakka ja niitosta tiettyyn ajankohtaan men-
nessä. Tällaisissa tapauksissa molempia vaatimuksia ei voida 
tarkastaa samalla selvityspyynnöllä. Silloin samalle lohkolle 
saattaa lähteä kaksi erillistä selvityspyyntöä. Molempiin selvi-
tyspyyntöihin on vastattava tai hakemusta on muutettava.
Valokuva tulee ottaa Vipu-mobiililla
Vipu-mobiili ohjaa valokuvan ottamisessa. Mikä tahansa 
valokuva ei kelpaa, sillä hallinnon on voitava varmistua sii-
tä, missä ja milloin kuva on otettu. Selvityspyyntöä ei voida 
ratkaista muulla tavalla otetulla tai toimitetulla kuvalla. Kuka 
tahansa, kellä on asiointioikeudet Vipussa, voi ottaa kuvat 
selvityspyyntöihin. Ensisijainen viljelijä voi lisätä ja poistaa 
asiointioikeuksia.
Ota kuva ennakkoon Vipu-mobiililla!
Kannattaa ottaa kuvia niitosta, laidunnuksesta tai hyvässä kas-
vuvaiheessa olevasta kasvustosta. Jos selvityspyyntö tulee, ei 
tarvitse lähteä erikseen kuvaamaan kesken kiireiden. Hoidat 
homman helposti käyttämällä ennakkoon otettua kuvaa.

PELTOTUKIHAKEMUKSEN MUUTOKSET
Peltotukihakemukseen voi tehdä muutoksia, korjata mahdol-
lisia virheitä tai perua tukia hakuajan päätyttyä peltotuki-
haun muutosvaiheessa 10.6.–1.10.2025. Peltotukihakemus 
avataan ja kun tietoja muutetaan, ne tallentuvat automaat-
tisesti niitä tehdessä. Vipuneuvojasta on hyvä käydä katso-
massa huomautukset.

MAASEUTUPALVELUT
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Hakemusta muutetaan seuraavissa tilanteissa:
-	 tukihaun jälkeen huomataan virhe hakemuksessa, esim. 

väärä kasvi
-	 ilmoitettuja toimenpiteitä ei pysty tekemään, esimerkiksi 

kylvö 30.6 mennessä tai niitto 15.9 mennessä
-	 jos on tehty väärä toimenpide ilmoitetulle kasville, esimer-

kiksi niitetty monimuotoisuuskasvit niitty ennen 1.8.

Vipupalvelussa voi muuttaa kasvulohkojen tietoja muutos-
vaiheen aikana, kuten kasvitieto ja kasvulohkon rajat. Perus-
lohkon tietoihin voi muuttaa nimen, hallinnan perusteen jne., 
mutta peruslohkomuutoksia kuten lohkon jakoa/yhdistämis-
tä ei voi tehdä. Muutosvaiheen aikana voi myös hakea tukia 
ja toimenpiteitä, muuttaa tuenhakijaan ja hakijaan liittyviä 
lisätietoja sekä lisätä liitteitä hakemukselle.

Seuraavat muutokset tulee tehdä kirjallisesti maaseu-
tuelinkeinoviranomaisen kautta: peruslohkon poistaminen 
hallinnasta, maankäyttölajin muutos ja yhteiskäyttöiseksi 
ilmoitetun peruslohkon kasvin muutokset.

Ruokaviraston oppaasta lisää: Tuet – Maatalous – Hake-
muksen muuttaminen 2026

KASIN HENKILÖKUNNAN KESÄLOMAT 
Pulkkinen Antti, maaseutujohtaja 6.7. - 9.8.2026
Rahja Timo, maaseutuasiamies 15.6. – 18.6.2026. 22.6. – 
23.6.2026, 29.6. – 31.7.2026, 10.8. – 14.8.2026

Leinonen Leila, maaseutuasiamies 1.7. – 29.7.2026
Myllylä Pirjo, maaseutuasiamies 29.6. – 26.7.2026
Mattila Lea, toimistosihteeri 18.6.2026, 1.7. – 31.7.2026
Hietala Ritva, toimistosihteeri 18.6.2026, 16.7. – 9.8.2026
Sähköpostia voit laittaa osoitteeseen maaseutuhallinto@ka-
lajoki.fi. Osoite tavoittaa kaikki KaSin henkilöt.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisis-
ta asioista tiedotteet löytyvät Facebookista, osoitteesta  
www.facebook.com/KaSi.maatalous. KaSi-maaseutupalvelui-
den nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/fi/tyo-ja-yrittaminen/
maaseutupalvelut.

Saat kunnan ja muiden viranomaisten viestit sekä päätök-
set yhä useammin sähköisesti Suomi.fi-viestien kautta. 
Tämä perustuu 14.4.2026 voimaan tulleeseen lakimuu-
tokseen, jonka mukaan viranomaisasiointi on ensisijaisesti 
sähköistä. Viranomaiset toimittavat viestejä ja päätöksiä 
yhä enemmän sähköisesti Suomi.fi-viestien kautta.

Siikajoen kunnan kanssa asiointi ei ole vielä mahdol-
lista Suomi.fi-viestien kautta, mutta tulemme ottamaan 
Suomi.fi-viestit käyttöön eri palveluissamme vaiheittain. 
Käyttöönotot suunnitellaan järjestelmätoimittajien kanssa 
huolellisesti, jotta ne voidaan toteuttaa hallitusti ja kus-
tannustehokkaasti. 

Tiedotamme kuntalaisia erikseen, kun palvelu otetaan 
käyttöön.

Kunnallemme on myönnetty Digi- ja väestötietoviras-
ton (DVV) poikkeuslupa Suomi.fi-viestien käyttövelvoit-
teeseen. Poikkeuslupa on voimassa toistaiseksi. Päätös on 
nähtävillä kunnan virallisella ilmoitustaululla kunnanviras-
ton aulassa. 

Lisätietoja sähköisestä viranomaisviestinnästä ja Suomi.fi-
viesteistä löytyy Kuntaliiton verkkosivuilta.
https://www.kuntaliitto.fi/kuntajohtaminen-ja-digitalisaa-
tio/kuntien-digikehittaminen/sahkoisen-asioinnin-kayt-
toonotto-kunnissa

Lisätietoja: Satu Keskitalo, hallintojohtaja, 040-3156202

KUNNAN ASIOINTI EI VIELÄ OLE KÄYTÖSSÄ SUOMI.FI-VIESTIEN KAUTTA

SIVISTYSTOIMI

Ilmoittautuminen lukuvuoden 2026-2027 opintoihin  
alkaa ma 10.8. klo 9.00. 
Opintoihin voit ilmoittautua Siikajoki-opiston nettisivulla olevan 
ilmoittautumislinkin kautta tai vaihtoehtoisesti puhelimitse 040 3156 230. 
Opinto-ohjelma 2026-2027 on nähtävillä opiston nettisivulla ja opas jaetaan 
siikajokisiin talouksiin elokuun ensimmäisellä viikolla. 
Opiston väki toivottaa opiskelijoilleen aurinkoista ja rentouttavaa kesää!

SIIKAJOKI-OPISTO
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaaja Tanja Näsänen p. 040 3156 255
Nuoriso-ohjaaja Heidi Vilmunen 0403156242
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Walo, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?
FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Walo
Siikajoen moottoripaja
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         

INSTAGRAM 
Nuortentalowalo
siikajoen moottoripaja
siikajoennuorisot
siikajoen.etsivanuorisotyo
siikajoen.nuortentyovalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuorten-
talo Walon somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Työpa-
jan tapahtumia somessa!

NUORISOTOIMINTAA
Tarkemmin kerhoista meidän some- tileillä. Siellä myös tie-
dotamme reaaliaikaisesti tapahtumista jne. Kannattaa 
ottaa seurantaan @siikajoennuorisot @nuortentalowalo  
@siikajoenmoottoripaja 

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. Mikäli olet 
alle 29- vuotias, työtön tai muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun mahdollista tulla 
mukaan toimintaan. 

Valmennuksessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opis-
kelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikka-
vierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena 
on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suun-
nitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä etenemään. 

Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan tai työllisyyspal-
veluihin. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ - Hei 15-28-vuotias nuori!
Tarvitsetko tukea arjen hallintaan? Mietityttääkö raha-asiat 
tai tarvitsetko apua tuki- ja etuusasioiden selvittelyyn tai 
hakemuksien täyttämiseen? Onko oma ala tai opiskelupaikka 
vielä hakusessa? Vai kaipaatko luottamuksellista juttuseu-
raa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asioista?

Etsivä nuorisotyö on 15-28-vuotiaille tarkoitettu maksu-
ton, luottamuksellinen ja aina vapaaehtoinen palvelu. Etsivä 
nuorisotyöntekijä auttaa sinua juuri niissä asioissa, joihin itse 
tarvitset apua tai tukea. Halutessasi tukea voi saada myös 
nimettömästi.
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola puh. 040 3156 243

Haemme useita sitoutuneita täysi-ikäisiä harrastusohjaajia 
seuraavalle lukuvuodelle kaikille Siikajoen peruskouluille. Oh-
jaamisesta maksetaan korvaus noin 30€/toteutunut ohjaus-
tunti. Voit hakea harrastusohjaajaksi yksityishenkilönä tai 
yhdistyksen/yrityksen kautta. Jokainen harrastusryhmä toi-
mii kerran viikossa ja kestää aiheesta riippuen 1h-2h/ kerta. 
Etsimme ohjaajia etenkin seuraaviin harrastuksiin: - Liikunta 
- Musiikki - Kuvataide ja valokuvaus - Monitoimikerho - Kä-
dentaidot - Kokkaus- ja leivonta - Kuntosali - Tekniset työt.

Mikäli olet kiinnostunut ohjaustyöstä,  
täytä hakemus 9.8.2026 mennessä täällä:  
https://forms.cloud.microsoft/pages/response-
page.aspx?id=TDbF3xKf-Eam05PtswFPLh_9
QBkg_8dPg2c7HIbkkkBUMjc2WjFEWDNKMU9
WMTVGMUxQSElUS1lHWC4u&route=shorturl

Mikäli mieleesi heräsi kysymys, otathan roh-
keasti yhteyttä. Kysymyksiin SiMa-kerhojen ohjauksesta 
ja SiMa-kerhotoiminnasta vastaavat Siikajoen kunnan hy-
vinvointipäällikkö sekä SiMa-kerhotoimintaa koordinoivan 
Siikajoen 4H-yhdistyksen työntekijät:
Kirsi Autio, hyvinvointipäällikkö, Siikajoen kunta,  
kirsi.autio@siikajoki.fi, 040 3156 222
Saana Ojala, toiminnanjohtaja, Siikajoen 4H-yhdistys, 
siikajoki@4h.fi, 040 5279 295
Laura Seppä, toiminnanohjaaja, Siikajoen 4H-yhdistys, 
ohjaaja.siikajoki@4h.fi, 041 3265 989

HAE LUKUVUODEN 2026-2027 HARRASTUSOHJAAJAKSI!
MIKÄ SIMA-HANKE???
SiMa, eli Siikajoen harrastamisen mal-
li- hankkeen avulla pyritään tarjoamaan 
erilaisia ilmaisia harrastusvaihtoehtoja 
peruskoululaisille koulupäivän yhteyteen. 
SiMan toimintaa järjestetään peruskouluikäisille lapsille ja 
nuorille kaikilla Siikajoen viidellä peruskoululla. Aiempaa ko-
kemusta harrastamisesta ei tarvita, ja hankkeessa pyritään 
tavoittamaan myös niitä lapsia ja nuoria, joilla ei ole vielä 
lainkaan harrastuksia. Muu harrastaminen ei ole este SiMa-
hankkeen harrastustoimintoihin osallistumiselle. SiMa-
hankkeen harrastustoiminnot jatkuvat jälleen syyskuussa 
2026. Toimintaan ilmoittautumisesta informoidaan lä-
hempänä aloitusajankohtaa. Osallistuminen SiMan har-
rastustoimintaan on täysin maksutonta ja osallistujat on 
vakuutettu kunnan tapaturmavakuutuksen kautta. Oppi-
laat voivat osallistua omilla kouluillaan järjestettävään ikä-
luokkansa mukaiseen harrastustoimintaan. SiMa-hankkeen 
harrastustoimintaa järjestetään koulupäivinä (pl. koulujen 
loma-ajat).

Lisätietoa SiMa-kerhotoiminnasta:
https://www.siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli
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LIIKUNTATOIMI
Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet FACEBOOK-sivulta, jota 
voit myös lukea kunnan nettisivujen kautta www.siikajoki.fi  –  
vapaa-aika & kulttuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorolistat ja hinnaston näet kunnan kotisivuilta. (Luohua, 
Paavola, Revonlahti, Komppalinna sekä Ruukin Liikuntahalli 
ja Koulukeskus) Kaikki vuorot laskutettu kesäkuussa sivistys-
lautakunnan päätöksen mukaisesti. Salivuorojen käyttökausi 
loppui toukokuun lopussa ja jatkuu koulun alusta 31.8. saak-
ka. Kevätkauden salivuorot laskutettu kesällä. 
UUDET VUOROT 2026-2027 haettavissa 20.8. asti. 
Vapaamuotoinen sähköposti marko.aijala@siikajoki.fi. (Uudet 
vuorot astuvat voimaa 1.9.) 1.Hakija, 2. Sali, 3. Päivä & kello-
anaika. Jakoperuste: Kunnan oma toiminta eli koulutoimi, lii-
kuntatoimi, SiMa ja kansalaisopisto. 2 - Urheiluseurat ja muut 
järjestöt. 3 – Yksityishenkilöt. 

TAVALLISET TALLAAJAT JA SENIORIPASSIT
Seniorien liikuntaryhmät eli Tavalliset Tallaajat ovat 
pääosin kesälomalla!

Vesipekan senioripasseista löytyy useampi vaihto-
ehto mielekkääseen, omaehtoiseen liikkumiseen. Siikajoen 
kunta tukee senioripassin hankintaa 50%:lla. Sama ostotuki 
koskee myös Kempeleen Zimmarin seniorikortin hankintaa. 
Nyt senioripassilla ja -kortilla on mahdollisuus käyttää mak-
suttomasti myös Siikajoen kunnan kuntosaleja (mahdollinen 
avainpantti veloitetaan normaalisti). Ota yhteyttä liikunta-
sihteeriin, marko.aijala@siikajoki.fi tai 040 3156 241. Senio-
ripassin voi lunastaa 63 vuotta täyttänyt pysyvästi eläkkeel-
lä olevat Siikajoen kunnan asukkaat. Osto-oikeus todistetaan 
eläkekortilla tai pysyvällä eläkepäätöksellä ja henkilötodis-
tuksella. Vesipekan senioripassi lunastetaan ainoastaan  
Vesipekan lipunmyynnistä. Lisätietoja löydät: 
https://liikkuvaraahe.fi/ohjauspalvelut/passit-ja-kortit 

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Liikuntakampanjoista on menossa MAASTOLIIKUNTA ja 
PYÖRILYKAMPANJAKIN (alkoi 1.6.) (suorituskortti seuraa-
valla sivulla).

Maastoliikuntakampanjan kiintorastit löytyvät Tönkyrä-
kankaalta, Oravametsästä, Hietamaalta Häkkilänkankaalta. 
Uusimmat rastit on tehty Ruukin kylälle Mäkelänrinteen ja 
KIRKKOKUKKULAN (Papinkangas) maastoon! Karttoja saat 
yhteistyökumppaneilta: *Paavolan Kyläkauppa *Ruukin pää-
kirjasto *Revonlahden Neste *Siikajoenkylän kauppa.
https://siikajoki.fi/kiintorastit
Voittajien nimilistoja ei julkaista yleisesti. Kampanjoiden ak-
tiivisimmat kylät (4 kpl) palkitaan Siikajoen Pitäjäpäivien Tori-
tapahtumassa 4.7. klo 12.30→ UUDEN Patruunan toimesta! 

* Mikäli ja kun saleilla/liikuntapaikoilla rikkoontuu tava-
raa, niin ilmoitathan siitä mahdollisimman pikaisesti  
→ marko.aijala@siikajoki.fi  TAI tekninen@siikajoki.fi

* Kuntosalimaksu on 40 € / 6kk TAI 90 € / 6 kk perhemak-
su. Lisäksi voit joutua maksamaan avainpantin 30€. Pantin 
saa takaisin palauttamalla avaimen. 

* Liikuntavälinelainaamo on Ruukin pääkirjastolla, sieltä 
löytyypi myös sub-lautoja J

* ULKOKUNTOSALI. Ruukkiin tulee (koe)ulkokuntosali kuu-
kaudeksi. Sali tulee keskustaan jokivarren nurmikkoalueelle. 
Sali avataan 29.6. klo 17.

* Kirkkokukkulalle tuli alkukesästä myös uudet frisbeegolf-
radan heittoalustat! https://siikajoki.fi/frisbeegolfradat

* Tenniksen pellaaminen on meillä maksutonta kai-
killa kentillä. Urheilumaahan ja Kärkiniemeen pääset iliman 
avvainta. Massakentille Paavolaan ja Revikselle saat avaimen 
panttimaksua vastaan liikuntavälinelainaamosta. 

PITÄJÄPÄIVÄVIIKOLLA MM.:
Ma 29.6. klo 17.30-19 + klo 18.45 alkava Jooga.
Ulkokuntosalin avajaiset osoitteessa Nikkiläntie 1 Ruuk-
ki. Kyseessä on meille maksuton koesali, joka on käytössäm-
me kuukauden ajan.
Pe 3.7. Eeron lasten-onkikisa Kärkiniemessä Ruukissa 
klo 12-14. Omat Onget & madot + HUOLTAJAN vastuulla! 
Kaikki osallistujat palkitaan. (järjestäjä Raahen Seurakunta)

Liikunnallisin terveisin: Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestö- 
yhdyshenkilö, Pitäjäpäivä- ja Luomumarkkinatoimikunnan 
sihteeri, Siikajoen kunta, puh. 040 315 6241, marko.aijala@
siikajoki.fi, Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
(Vuosilomalla 10.8. asti)

* Varmistathan että järjestösi yhteystiedot ovat 
ajantasaiset. Kunnan kotisivulta löydät päivityslinkin.  
HUOM. Järjestön yhteyssähköposti voi olla myös jonkun 
muunkin kuin PJ:n tai sihteerin.

* Seuraava kyläfoorumi pidetään Paavolassa 
23.9. aiheena KYLÄTURVALLISUUS

* www.siikajoki.fi – Tapahtumakalenteri  
johon pyydetään KAIKKIA ilmoittamaan tapahtumansa, 
kiitos J

 JÄRJESTÖINFO

HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN 
EDISTÄMISEN KUULUMISET

Hyte-työryhmän kokouksessa 18.5. oli vieraana 
kotoutumisen koordinaattori Maiju Ikkala, joka 
esitteli kotoutumisen palveluita ja prosesseja. 
Siikajoki tekee yhteistyötä Raahen kaupungin 
kanssa ja ostaa kotoutumisen palvelut sieltä.  
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vuosiraportti 
käsiteltiin, hyväksyttiin ja lähetettiin edelleen 
kunnanhallitukselle ja valtuustolle. Lisäksi käsiteltiin 
ajankohtaisia asioita eri hallinnonaloilta.

Jos sinulla on kehuttavaa tai kehitettävää kunnan 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä, niin 
voit antaa palautteesi hyvinvointipäällikkö Kirsi 
Autiolle joko sähköpostitse kirsi.autio@siikajoki.fi tai 
puhelimitse 040-3156222. Palautteet käsitellään 
hyte-työryhmässä.
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Siikajoen kirjastojen kesäaukioloajat

3.8.-16.8.2026 ajalla:
Ruukin pääkirjasto: ma-to klo 12-19, pe klo 9-16

   Komppalinnan lähikirjasto: ma klo 12-19
Revonlahden lähikirjasto: ti klo 12-19

              Paavolan lähikirjasto: ke klo 11-17

Ruukin pääkirjaston, Komppalinnan ja Paavolan 
lähikirjastojen omatoimikirjastot ovat toiminnassa

joka päivä klo 9-21 
 1.6.-9.8.2026 välisenä aikana

Huom! Koko kesän ajan viikolla tulleet varaukset
toimitetaan omatoimikirjastoihin

perjantaihin klo 17 mennessä.

Mukavaa kesää!

1.7.- 2.8.2026 ajalla:
Ruukin pääkirjasto: ma-ti klo 12-19, ke-pe klo 12-16

lähikirjastot ovat suljettu
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Kirjastoilta torstaina 2.7.2026 Komppalinnan lähikirjastossa ja 
salissa 
 
 
 
Klo  
 

 

 

16.00 
 
16.30 
 
 
17.30 
 
18.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
19.30 

Ovet avautuvat 
 
Lehtisalissa kirjailijavieras  
Ari Paulow  
 
Ilmainen kahvitus aulassa 
 
Veli Vaismaa: Kallen matkassa - 
kirjallisuuskonsertti 
Komppalinnan salissa 
Esitys pohjautuu Kalle Päätalon 
elämään ja teoksiin. 
Esityksen päätteeksi 
yhteislauluhetki. 
 
 
Kirjasto sulkeutuu 
 

 
 
Toivotamme kaikki tervetulleiksi iltaan. 

Jokaiseen tapahtumaan vapaa pääsy, maksuton kahvitus. 

Kirjaston eteisessä poistokirjoja, joita voi ottaa mukaansa maksutta. 

 
 
 
Järj. Siikajoen kunnan kirjasto- ja kulttuuripalvelut 
        Siikajoen kunnan pitäjäpäivätoimikunta 

16.00 Ovet avautuvat
16.30 Lehtisalissa kirjailijavieras Ari Paulow
17.30 Ilmainen kahvitus aulassa
18.00 Veli Vaismaa: Kallen matkassa - kirjallisuus-
konsertti Komppalinnan salissa. Esitys pohjautuu 
Kalle Päätalon elämään ja teoksiin.
Esityksen päätteeksi yhteislauluhetki.
19.30 Kirjasto sulkeutuu

Toivotamme kaikki 
tervetulleiksi iltaan.
Jokaiseen tapahtumaan vapaa 
pääsy, maksuton kahvitus.
Kirjaston eteisessä 
poistokirjoja, joita voi ottaa 
mukaansa maksutta.
Järj. Siikajoen kunnan kirjasto- 
ja kulttuuripalvelut
Siikajoen kunnan 
pitäjäpäivätoimikunta

KIRJASTOILTA TORSTAINA 2.7.2026 
KOMPPALINNAN LÄHIKIRJASTOSSA 

JA SALISSA
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Seuraavat kokoontumisajat ja luettavat 
kirjat: 

2211..88..  GGuuzzeell  JJaahhiinnaa::  SSuulleeiikkaa  aavvaaaa  ssiillmmäännssää  
2255..99..  FF..EE..  SSiillllaannppääää::  HHuurrsskkaass  kkuurrjjuuuuss  
2233..1100..    SSuussaannnnaa  SSuuoommeellaa::  UUuuppuunneeeett  
2200..1111..  MMaarrlloo  MMoorrggaann::  VViieessttii  OOiikkeeiiddeenn  
IIhhmmiisstteenn  mmaaaaiillmmaassttaa  
  
Lukupiiri kokoontuu Ruukin pääkirjastolla 

perjantaisin klo 18 edellä mainittuina 
päivinä. Luettavia kirjoja voi hakea 

kirjastolta. Tervetuloa! 

Kirjastojen kesälukukampanja
lapsille, nuorille ja perheille

Kampanja-aika 1.6.–31.8.2026Kampanja-aika 1.6.–31.8.2026

Osallistumislomakkeen
saat omasta kirjastostasi.

Osallistumislomakkeen
saat omasta kirjastostasi.

 LUE, LOIKI 
JA VOITA!

Kerää lukuminuutteja ja loiki lukupolkua pitkin yksin 
tai yhdessä perheen kanssa. Voit lukea mitä haluat. 

Kaikkien Lukuloikkaan osallistuneiden kesken 
arvotaan lahjakortteja Suomalaiseen Kirjakauppaan!

Kirjastojen kesälukukampanja
lapsille, nuorille ja perheille

Kampanja-aika 1.6.–31.8.2026Kampanja-aika 1.6.–31.8.2026

Osallistumislomakkeen
saat omasta kirjastostasi.

Osallistumislomakkeen
saat omasta kirjastostasi.

 LUE, LOIKI 
JA VOITA!

Kerää lukuminuutteja ja loiki lukupolkua pitkin yksin 
tai yhdessä perheen kanssa. Voit lukea mitä haluat. 

Kaikkien Lukuloikkaan osallistuneiden kesken 
arvotaan lahjakortteja Suomalaiseen Kirjakauppaan!

NOJATUOLIMATKAILUA
Aina ei tarvitse matkustaa kauas kokeakseen 

uutta ja ihmeellistä. Kirjojen mukana voi päästä 
pois neljän seinän sisältä ja matkustaa vaikka 
maailman ympäri. Kaikille meille tekee myös 

hyvää katsoa maailmaa välillä vähän eri kantilta. 
Nojatuolimatkailu avartaa, mieli virkistyy ja aivot 

saavat paljon pureksittavaa.
Ruukin kirjaston lukupiiriläiset vinkkaavat 

matkailukirjoja ma 29.6.2026 klo 18  
Ruukin pääkirjastossa.

Tervetuloa!

Impérial Quartet (FRA)
Raahen Rantajatsien

aloituskonsertti
Kreivinsaaressa
23.7.2026 klo 17 

Kvartetti ammentaa kansanomaisista perinteistä –
Balkanin, unkarilaisesta, romani- ja klezmer-musiikista –

tuoden esiin niiden emotionaalisen syvyyden ja
rytmisen rikkauden.

Vapaa pääsy Tervetuloa!



Siikajoen musiikkipäivät Tuomiojan nuorisoseuralla:
klo 13 Lasten konsertti: Sävel Galaxi. Vapaa pääsy.
klo 18 Siikajoki Folk Night -konsertti. Vapaa pääsy.

Siikajokilaakso-maastot juoksutapahtuma Revonlahdella Häkkilänkankaalla klo 18. Juoksuihin
ilmoittautuminen tapahtumapaikalla. 
Kirjastoilta Komppalinnassa: 

Klo 16.30 kirjailijavieras Ari Paulow.
Klo 17.30 maksuton kahvitus Komppalinnan aulassa.
Klo 18 Kallen matkassa -kirjallisuuskonsertti. Esitys pohjautuu Kalle Päätalon elämään ja
teoksiin.

Kaikille avoin kyläilta Paavolassa Ruokolahden lavalla klo 17. Yhteisötaidetta, toiminnallisia
pajoja, kahvia, porinoita. Tarjolla jätskit, mehut ja kahvit! Pääsymaksuton. Järjestää Paavolan ns.

PITÄJÄPÄIVÄT 29.6. - 5.7.2026 
Tervetuloa tapahtumarikkaaseen viikkoon Siikajoelle! 

Täydellisen ja ajantasaisen ohjelman löydät tapahtumasivulta qr-koodin kautta:

MAANANTAI 29.6.

TIISTAI 30.6.

KESKIVIIKKO 1.7.

Musisointia Pihlajan (Mäkelänrinne), Paavolan ja Karentian palvelutaloissa.
Taideyöleiri alakoululaisille Paavolassa Ruokolahden lavalla 

       maanantaista tiistaihin. Järjestää Paavolan ns.
Ruukin kyläilta & ulkokuntosalin avajaiset Koskipuistossa klo 17.30-19.00.
Nojatuolimatkailua Ruukin pääkirjastolla klo 18.
Härräkkä: Lauluja rakkaudesta ja elämästä, Paavolan nuorisoseuralla klo 18. Vapaa pääsy.
Hautausmaakierros Siikajoenkylällä klo 18.

Lasten Hupipäivä Komppalinnassa klo 15-18. Järjestää Siikajoen Pelastakaa Lapset ry.
Varessäikän kioskin avajaiset

Klo 15.00 kioski auki ja grilli kuumana, maksuttomia tarjoiluja rajoitettu määrä.
Klo 15.30 osuuskunnan puheenvuoro.

Lauluhartaus Varessäikän laavulla klo 18.

Siikajoen musiikkipäivät Tuomiojan nuorisoseuralla:
klo 12 - 15 Äänenkäytön työpaja. Ilmoittautuminen 15.6. mennessä.
klo 18 Iltakonsertti: Peltokurki & Joutsenet, Feat Pytinki-kuoro. Vapaa pääsy.

Lasten Hupipäivä Ruukin liikuntahallilla klo 15-18. Järjestää Siikajoen Pelastakaa Lapset ry.
Tanssit Ruokolahden lavalla Paavolassa klo 19-23. Esiintyjänä Antti Ahopelto & Etiketti.

TORSTAI 2.7.

Eeron onkikisa Kärkiniemessä Ruukissa klo 12-14. Kaikki osallistujat palkitaan.
Kirkkovenesoutu klo 15. Kesto noin 3 tuntia. Lähtö Kiramon rannasta (Hautamaantie, Ruukki).
Paavolan Pammaus -maakuntajuhlan avajaiset Paavolan nuorisoseuralla klo 15. 
Kylien välinen kyykkäkisa Paavolan urheilukentällä klo 16.30. 
Kreivinsaari Rock klo 18.30.

Kansanlaulukirkko Paavolan kirkossa klo 10. 
Kirkkokahvit Paavolan seurakuntatalolla.
Maakuntajuhlien päätösjuhla Paavolan nuorisoseuralla klo 13:

Juhlapuheita
Kansantanssiesitys
Aikaset miehet laulavat
Pääsymaksuton, ikärajaton.

Taidetalo Raijala avoinna klo 12-20. 

PERJANTAI 3.7.

LAUANTAI 4.7.

SUNNUNTAI 5.7.

Toritapahtuma Ruukin torilla
(Siikasavontie 6) klo 10-13

Tapahtuman avaus Kalle Arvio,
Patruuna 2025
Juontaja Pia Bergström
Vuoden 2026 Patruunan
julkistaminen
Musisointia Raahen Seudun
Harmonikkakerhon orkesteri
Vesan Visa
Pomppulinna
Liikuntatoimen palkintojen jako
Kunnan teltta 
Kansainvälinen ruokatori
Seurakunnan lasten piste
Torimyyjiä

Muutokset ohjelmaan mahdollisia, 
tarkista ajantasainen ohjelma:

www.siikajoki.fi/tapahtumat/pitajapaivat

Mirjan ja Maunon tuvalla lettukahvila klo
9-14.
Taidetalo Raijala avoinna klo 12-20.
Nahkurintie 13, Ruukki.
Pure Pull™ Tukki/Veto SM-kilpailut 2026.
Kilpailu alkaa klo 14. Siikasavontie 1,
Ruukki.
Lasten tanssit Ruokolahden lavalla klo
15.30 - 17.30. Oskar Lehtinen & Kajo.
Maksuton ja ikärajaton.
Pitäjäpäivien kirkkokonsertti Paavolan
kirkossa klo 18. Uruissa Eerik Ohtamaa.
Pooki-tanssit Ruokolahden lavalla
Paavolassa klo 20-24. Esiintyjänä Hurma.
Uusi patruuna avaa Pooki-tanssit.
Kakkukahvit, Karaoke-kilpailu.
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Vesan Visa
Pomppulinna
Liikuntatoimen palkintojen jako
Kunnan teltta 
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Seurakunnan lasten piste
Torimyyjiä

Muutokset ohjelmaan mahdollisia, 
tarkista ajantasainen ohjelma:

www.siikajoki.fi/tapahtumat/pitajapaivat

Mirjan ja Maunon tuvalla lettukahvila klo
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Nahkurintie 13, Ruukki.
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KUNNANVIRASTO Tuulenpesän päiväkoti NUORTENTALO WALO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99 Nikola Sanni
Apulaisjohtaja

040 315 63 76 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55

Hovi Tiina
Kunnanjohtaja

040 315 62 01 Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Vilmunen Heidi
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 42

Keskitalo Satu
Hallintojohtaja

040 315 62 02 SIIKAJOKI-OPISTO Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41

Hankala Hannele
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04 Päivystävä talonmies
Kunnan kiinteistöt

0400 281 440

Luonuankoski Susanna
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu

040 315 64 99

Poukkula Teija
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11 Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50 Kuosmanen Oiva
Kaavatiet

040 315 64 85

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03 Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34
KOULUT

Vainikainen Kaarlo 
Mäkelänrinne

040 315 64 98

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92
Gumeruksen koulu TYÖLLISYYSPALVELUT (WIRTAAMO)

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20

Hietala Anu
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31 Paakkari Pirkko
Projektikoordinaattori TOIMI-hanke

040 315 62 27

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14
Luohuan koulu

Fingerroos Henrik
ICT-asiantuntija

040 315 62 13 Tölli Niina  
Koulunjohtaja

040 315 63 54 Manninen Marjo
Esihenkilö ateriap. puhtausp.

040-6533 935

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Mäkelänrinteen keskuskeittiö 040-6533 936

Autio Kirsi
Hyvinvointipäällikkö, opiston rehtori

040 315 62 22
Paavolan koulu Ruukin yrityspuisto (RYP)

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT Sinkkonen Sari
Koulunjohtaja

040 315 63 63 Toppila Matti 
Isännöitsijä, Ruukin Villa / Kvantti

050 492 26 66

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Lepisto Lauri
Kiinteistöpäällikkö

040 865 69 23

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68 Martinmäki Mikko 
Kaukolämpövastaava

044 080 82 56

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja, 
tuen tiimi

040 315 62 88

Revonlahden koulu

Kivioja Kirsi 
Kehityspäällikkö

050 346 10 69

Keränen Saara
Varhaiskasvatuksen opettaja, tuen tiimi

040 315 63 96 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61
Maaseututoimisto (KaSi)

Leppiksen päiväkoti
Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96

Oikarainen Liisamari
Apulaisjohtaja

040 315 62 31 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

041 315 63 62
Siikajoen Vanhustenkotiyhdistys ry

Perhoset
Lintuset
Ampparit, viskarit

040 315 62 95
040 315 63 73
040 315 63 97 Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

Aittola Virve
Hyvän mielen työntekijä

040 737 00 25

Repolan päiväkoti
Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33
Raahen työllisyysalue

Kemppinen Minna
Apulaisjohtaja

040 315 62 93 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19
Työnhakija 08 439 4000

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07 Yritysasiakas 08 439 4001

Satumetsän päiväkoti
Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Kokko Anne
Koulusihteeri, Ruukin koulu

040 315 63 16

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78

Kukkonen Juho
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

KIRJASTOT JA KULTTUURI

MUIDEN TUOTTAMAT PALVELUT

Siivous- ja ruokapalvelut (PPE-KÖÖKKI)

YHTEYSTIEDOT

Leikkaa sivu talteen
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Huom! Muutokset aikatauluihin ovat mahdollisia, ajan-
kohtaisemmat tiedot löytyvät seurakunta kutsuu -viik-
kotiedotteesta tai Raahen seurakunnan verkkosivuilta.
JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 5.7. klo 10 messu, striimataan. Pitäjäpäivien kansanlaulu- 
kirkko, jonka jälkeen seppeleenlasku sankarihaudoille sekä 
Timo Nevanperä juhlapuhe. Kirkkokahvit Paavolan srk-talolla. 
Su 12.7. klo 10 messu
Su 26.7. klo 10 sanajumalanpalvelus, striimataan ja kirkko-
kahvit
Su 9.8. klo 10 messu, striimataan
Su 23.8. klo 10 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Revonlahden kirkko
Su 19.7. klo 10 messu. striimataan.
Su 2.8. klo 13 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Su 30.8. klo 13 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Siikajoen kirkko
Su 12.7. klo 13 messu
Su 26.7. klo 13 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Su 9.8. klo 13 messu
Su 16.8. klo 18 messu, messukumppanina Siikajoen RY	
Su 23.8. klo 13 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Tarkemmat tiedot Raahelaisen kirkollisista tai  
kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

MUSIIKKI
La 4.7. klo 18 Pitäjänpäivien kirkkokonsertti Paavolan 
kirkolla
To 16.7. klo 19 kesäkonsertti Revonlahden kirkolla
Ke 29.7. klo 18 Lauluhartaus luonnossa Hangasnevan 
laavulla

To 30.7. klo 19 kesäkonsertti Revonlahden kirkolla
Ke 12.8. klo 18 Lauluhartaus luonnossa Hietamaan laavulla
To 13.8. klo 19 kesäkonsertti Revonlahden kirkolla
Torstaisin 20.8. alkaen klo 15.15 Siikajoenkylän lapsikuo-
ro harjoittelee Komppalinnassa
Torstaisin 20.8. alkaen klo 17.15 Ruukin lapsikuoro har-
joittelee Ruukin seurakuntatalolla

LAPSI- JA PERHETYÖ 
Päivä- ja perhekerhot
Ma 24.8. ja 31.8. klo 10–12 Siikajoen pappilan pihamaalla
Ti 25.8. klo 10–12 Paavolan seurakuntatalon pihamaalla
Ma 24.8., 31.8. klo 13.30–15.30 ja to 27.8. klo 10–12 Ruukin 
seurakuntatalon pihamaalla

DIAKONIA
La 4.7. klo 10–14 Kesäkahvila Ruukissa Mirjan ja Maunon 
Tuvan pihamaalla, Siikasavontie 2.
Ti 11.8. klo 12–13 Diakonian sopparuokailu Kototuvan 
edessä. Tarjoamme ilmaisen ruoan ja juoman niin kauan kuin 
ruokaa riittää. Ruokailu tapahtuu paikan päällä.  
Lisätiedot Hannele Repola, p. 040-6710 717.
Ma 17.8. klo 13–15 Luohuan päiväpiiri Kototuvalla.  
Lisätiedot Hannele Repola, p. 040-6710 717. 

Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa kesätauolla 19.6.–5.7.  
Avoinna ma-pe klo 10–14.
KotoTupa Paavolassa kesätauolla 19.6.–4.8.  
Avoinna keskiviikkoisin klo 9–13.
Ti 4.8. ja 1.9. Tiistairuokailu Paavolan seurakuntatalolla  
klo 11–12. MMM-testamentti.

Ruukin asiointipiste sijaitsee Ruukin pääkirjaston
yhteydessä (Opintie 3, 92400 Ruukki)

 
Asiointipisteessä saat Kelan avustavaa asiakaspalvelua,

yleistä neuvontaa, Kelan lomakkeita ja apua niiden
täyttämiseen. Voit myös palauttaa Kelan hakemukset ja

liitteet asiointipisteeseen. Tarvittaessa saat
palveluneuvojalta opastusta ja neuvontaa sähköisessä
asioinnissa. Palveluneuvontaa on tarjolla maanantaista

torstaihin klo 12-15 ja mahdollisuus omatoimiseen
sähköiseen asiointiin klo 19 saakka

 
Asiointipisteessä on asiakaspääte, joka on käytettävissä

Kelan verkkoasiointiin itsenäisesti tai opastetusti.
Tarvittaessa opastetaan varaamaan aika Kelan

puhelinpalveluun. Asiointipisteissä on mahdollisuus
etäpalveluun, jossa Kelan palveluasiantuntija neuvoo

asiakasta kuvayhteyden välityksellä.
 

Kelalle lähtevän postin voit jättää eteisessä ulko-oven
vieressä olevaan lukolliseen postilaatikkoon asiointipisteen

aukioloaikana. Kaikki kello kolmeen mennessä saapunut
posti postitetaan saman päivän aikana maanantaista

torstaihin.
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Anna ja pyydä apua lähialueellasi
Commu on mobiilisovellus, jonka avulla  
voit pyytää ja antaa apua lähialueellasi.  
Anna ja pyydä apua, juttele ja kuuntele, 
talkoile ja tee vapaaehtoistyötä.

Lataa Commu sovelluskaupastasi!

Yhteystietoja 
Ruukin sosiaali- ja terveysasema   
Ajanvaraus puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15     
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
Ajanvaraus puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15     
Raahen, Vihannin, Ruukin ja Pyhäjoen hammashoitolat    
Ajanvaraus puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15    
Siikajoen neuvola   
Ajanvaraus Ruukki puh. 044 439 4634, 040 135 7715  
ma–pe klo 12–13   
Ajanvaraus Siikajoenkylä puh. 044 439 4634  
ma–pe klo 12–13  
Lapsiperheiden palveluohjaus   
puh. 08 669 8125 ma–pe klo 8–11 
Ikäihmisten Aino-neuvonta  
puh. 08 669 1010 ma-pe klo 9–12 ja klo 13–14
Aino-neuvonnan chat Pohde.fi-sivulla ma-pe klo 9–12 ja 
klo 13–15

Ikäneuvola puh. 040 318 6089 ma, ke, pe klo 11–12 
Ruukin palvelukoti Pihlaja puh. 040 135 7893
Muistipoliklinikka puh. 08 669 1500 ma-pe klo 8–20.
Omaishoidonkeskus puh. 08 669 2045 ma-pe klo 9–11
Vammaispalvelut 
Ensiarviotiimi puh 044 703 5275 ma–pe klo 9–16 
Vammaispalvelujen chat Pohde.fi-sivulla ma-pe klo 9–12
Henkilökohtaisen avun keskus 08 669 2040  
ma–pe klo 9–15
Työkeskus Paja-Pehkola puh. 040 135 7879
Siikajoen ryhmäkoti Kaarnakoti puh. 040 135 7903
Aikuisten sosiaalipalvelujen neuvonta  
puh. 08 669 0300 ma–pe klo 9–12
Mielenterveyspalvelujen ensilinja  
puh. 08 669 3900 ma–to klo 8–15, pe 8–13
Mielenterveyden chat Digitaalisessa sote-keskuksessa 
ma–to klo 8–20, pe klo 8–14
Päihde- ja riippuvuushoitoon hakeutuminen
Ruukin sosiaali- ja terveysasema  
puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15  
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   

WWW.POHDE.FI

Digitaalinen sote-keskus ma–pe klo 7–20, viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 10–18.  
Asiointi tapahtuu kirjautumalla OmaPohteeseen Pohteen verkkosivuilla tai OmaPohde-sovelluksessa.
Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 ma–pe 8–18, viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 8–16. 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117 
Hammashoidon päivystys puh. 08 669 3200 viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 10–15.    
Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna puh. 044 703 6235. 
Hätätilanteessa soita aina 112. 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme pohde.fi. 
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi juhlapyhinä tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 



- 15 -www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

Siikajoen 4H-yhdistys, Ahlströmintie 1 C, 4. krs, 92400 Ruukki, 
puh. 040 527 9295 ja 041 326 5989,  

siikajoki@4h.fi ja ohjaaja.siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi
SEURAATHAN AJANKOHTAISIA ASIOITA NETTISIVUILLAMME  

JA OTATHAN SEURANTAAN SOMEN!  
facebook.com/Siikajoen4H/ ja instagram.com/siikajoen4h/

Reilu Teko -säkkikeräys on käynnissä. Keräyksessä 
kerätään maatalouden muoveja kierrätykseen. 
Keräysaika kestää 15.8.2026 saakka. Keräyspiste 
sijaitsee Ruukin Yrityspuistossa Ahlströmintien ja 
Sammalkankaantien risteyksessä, Yrityspuistosta 
päin tullessa vasemmalla. Säkkikeräyksen paikka 
on merkattu kylteillä.

Keräyksestä vastaa Siikajoen 4H-yhdistys, joka  
työllistää säkkikeräykseen nuoria työntekijöitä.  
Siikajoella Reilu Teko -säkkikeräyksen tuotot 
käytetään Siikajoen 4H-yhdistyksen tekemään 
nuorisotyöhön. Säkkien tuominen keräykseen on 
viljelijöille maksutonta. Lisätietoja säkkikeräykses-
tä: https://siikajoki.4h.fi/reilu-teko-sakkikerays/

Uusi 4H-kerhokausi alkaa syksyllä! Tulevista ker-
hoista saat lisätietoa nettisivuiltamme ja somesta.

Siikajoen 4H-yhdistys ry:n toimisto on suljettuna 
heinäkuussa. 

Aurinkoista kesää kaikille toivottavat Saana ja Laura!

KIERTOKAAREN JÄTEASEMA 
Jäteasema on auki  

tiistaisin ja perjantaisin klo 16.00-19.00.
Osoite: Ahlströmintie 1B, 92400 Ruukki

Asiakkaat otetaan vastaan saapumisjärjestyk-
sessä. Ilmoittaudu tullessasi henkilökunnalle. 
Saat tarvittaessa opastusta ja neuvontaa. 
Maksulliset jätteet voit maksaa paikan päällä 
pankkikortilla. 

Siikajoen jäteaseman toiminnasta vastaa  
Siikajoen 4H-yhdistys, joka työllistää  
jäteasemalla nuoria työntekijöitä.  
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaan- 
otettavista jätteistä: www.kiertokaari.fi

SIIKAJOKI

Ruukin sosiaali- ja terveysaseman vastaanotto 
on kiinni 29.6.–2.8. Kiireellinen hoito Raahen 
sosiaali- terveyskeskuksessa, puh. 08 669 2600 
ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.   

Raahen kiirevastaanotto on auki vuoden 
jokaisena päivänä klo 8–22.  

Ruukin hammashoitola on kiinni 29.6.–9.8. 
Kiireellinen hammashoito Raahen hammashoitolassa, 
puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15. 

Uniapnea-välinejakelu 29.6., 13.7. ja 27.7. 
klo 13–15 Raahen poliklinikalla.  

Hoitotarvikejakelu Huolehdi hyvissä ajoin 
hoitotarvikkeiden riittävyydestä sulun aikana. 
Kiireellisissä hoitotarvikeasioissa ota yhteys 
hoitotarvikeraahe@pohde.fi tai puh. 044 439 3751 
ti ja to klo 12–15. Hoitotarvikkeiden nouto 
29.6.–2.8. Raahen sairaalan noutoautomaatista. 

Ruukin ja Siikajoen neuvolat ovat kiinni 29.6.–3.8. 
Tarkastukset tehdään Raahen neuvolassa, 
puh. 040 135 8570 ma–pe klo 8.00–11.30.  

Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut on 
keskitetty Raaheen 29.6.–9.8. Jos olet uusi asia-
kas, ota yhteys lapsiperheiden palveluohjaukseen. 
Tarkista yhteystiedot verkko-osoitteessa 
pohde.fi/lapsiperheiden-palveluohjaus

Digitaalinen sote-keskus ma–pe klo 7–20, 
la–su ja juhlapyhät klo 10–18. Asiointi tapahtuu 
kirjautumalla OmaPohteeseen Pohteen verkko-
sivuilla tai OmaPohde-sovelluksessa. 

Pohteen neuvontapalvelu 
puh. 08 669 9600 ma–pe 8–18, la–su 8–16. 

Pohteen puhelinvaihde 
puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.  

Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, 
soita Päivystysapuun puh. 116 117. 

Hammashoidon päivystys puh. 08 669 3200 
la–su ja juhlapyhät klo 10–15.     

Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna, 
puh. 044 703 6235. 

Hätätilanteessa soita aina 112.

www.pohde.fi

Muutoksia kesäajan 
palveluissa
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
RAAHEN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA  
LÄHEISET RY/OMAISOIVA
Heinäkuu
ke 1.7. yhdistyksen sokkoretkipäivä, hinta 30£/hlö,  
ennakkoilm. 25.6. mennessä Riitalle
ke 8.7. klo 12 Leikkimielinen virkistyspäivä omaishoitajille ja 
läheisille Hakalan pihamaalla (Kotirannantie 34, Pattijoki)
la 11.7. klo 15 jäsenille Raahen kesäteatterissa Pokka pitää 
-näytökseen (täynnä)
ti 14.7. klo 13 päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa 
Läntisrannan virkistysalueella (Läntisrannantie 92, Vihanti)
to 16.7. klo 13 päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa 
Kirkkokukkulan kodalla (Revonlahdentie 805, Revonlahti/
Siikajoenkylä)
Hyvää kesää kaikille!
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:  
Riitta Sipola p. 044 551 6803  
riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi Lomalla 20.7.-16.8.2026
Yhdistyksen puheenjohtaja: Pertti Somero  
p. 040 520 8429 (pesomero@kotinet.com)
Toimintamme on suunnattu kaikille hoivatilanteessa oleville 
ja läheisille riippumatta omaishoitotilanteesta tai siitä saako 
omaishoidon tukea. Tervetuloa mukaan toimintaamme!

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA RUUKIN 
YHDISTYKSET SEKÄ RUUKIN INVALIDIT
Teatteriretki Raahen Teatteriin 18.7.2026 klo 15 esitet-
tävään kesäteatterinäytelmään POKKA PITÄÄ. Roy Clarken 
kirjoittama Pokka pitää -näytelmä pohjautuu samannimiseen 
brittiläiseen tv-sarjaan, jota suomalaiset kovasti rakastavat. Esi-
tyksen kesto on 2 tuntia, sisältäen väliajan. Matkan hinta on 50 
€/henkilö ja se sisältää matkat, pääsylipun ja väliajalla kahvit.
Sitovat ilmoittautumiset 10.7.2026 mennessä Riitalle  
050 5500503, Arjalle 044 326255 tai Olaville 050 5607831.
Linja-auto aikataulu: Lähtee Paavolan Seolta klo 13.20 ajaa Van-
hantien kautta Tervatuvalle klo 13.45 ja on Revonlahden Seolla 
klo 14.00. Tervetuloa nauttimaan esityksestä!

Lähdemme Ouluun Hupisaaren kesäteatteriin tiistaina 
4.8.2026 klo 18.00 kuuntelemaan Musiikkinäytelmää 
PUHELINLANGAT LAULAA. Kyseessä on Katri-Helenan 
musiikkiin ja elämään pohjautuva farssikomediallinen tanssi 
ja näytelmä. Tarina sijoittuu Pohjois-Karjalaan Katri-Helenan 
synnyinpitäjään Tohmajärvelle. Esityksen kesto on 2 tuntia 
sisältäen väliajan. Matkan hinta 55 €/henkilö, sisältää teatterili-
pun, matkat ja väliajalla kahvit.
Sitovat ilmoittautumiset 4.7.2026 mennessä Riitalle  
p. 050 5500503, Olaville p. 050 5607831 tai Arjalle  
p. 044 3276255. Linja-auton aikataulu: Lähtee Paavolan Seolta 
klo 15.50 ajaa Vanhantien kautta Tervatuvalle klo 16.15 ja on 
Revonlahden Seolla klo 16.30. Tervetuloa nauttimaan esityk-
sestä!

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta 
järjestetty yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta 
Solinan kanssa. Poistotekstiilin toimitusosoite: Siika-

joen Solina, Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  
puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   

Avoinna maanantai, keskiviikko ja perjantai klo 10-14.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun  
kuluneet ja kuivat: takit, housut, hameet, paidat,  

lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat, verhot,  
vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.

Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, 
laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt 

ja peitot, pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältä-
vät tekstiilit kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. 
Jos vaatteessa on pesun jäljiltä esimerkiksi ruokatahra 

tai värjäymä, se ei haittaa. 
Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuiten-

kaan sovellu poistotekstiilin keräykseen. Voit viedä  
isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  

sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.
Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin  

tiiviisti muovipussiin pakattuna. Suosittelemme,  
että tuot tekstiiliä kerrallaan enintään neljä kaupan  

muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan 
Oulussa, jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun 
Lounais-Suomen jätehuollon Paimion pilottilinjastolle. 

Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia pehmuk-
keita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS 
SIIKAJOEN KUNNASSA 2026
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ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Seuraa meitä somessa

Pitäjäpäivät 29.6.-5.7.
Olemme mukana mm. 

maanantaina ulkokuntosalin avajaisissa Koskipuistossa,
perjantaina Kreivinsaari rockissa sekä 

lauantaina toritapahtumassa. (ks. erillinen pitäjäpäiväohjelma). 
Tule jututtamaan, tutustumaan toimintaamme ja 

halutessasi myös liittymään jäseneksi. 

Kreivinsaari tarjoaa kauniin miljöön ja viihtyisät tilat erilaisten
kokousten sekä tapahtumien pitoon. 
Tilavaraukset Kalervolta: 050-5490282

Saaren ulkoalue on vapaasti käytettävissä. Nuotiolle kannattaa
varata omat puut. Pidetään paikat siisteinä ja ehjinä!

SIIKAJOKILAAKSO-MAASTOT 2026  
REVONLAHDEN OSAKILPAILU:
To 2.7.2026 klo 18.00 alkaen
Häkkilänkangas, Keskuskatu 36, Revonlahti
Maksuton, kaiken ikäisille avoin juoksutapahtuma
Kaikki nappulat palkitaan mitalein
Osallistuneiden kesken arvotaan 300€ lahjakortti
Tervetuloa!

REVONLAHDEN  
KOTIKYLÄYHDISTYS RY

Kunnanvirasto on  
suljettuna 1.-31.7.2026.

Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 12.8. mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti jaetaan seuraavan kerran elokuun lopulla.
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Tervetuloa koko perheellä liikkumaan  
jokaiseen levikkialueemme kuntaan

SARJAT:
5-vuotiaat (2021 ja myöhemmin syntyneet) 300 m
7-vuotiaat (2019 -2020 synt.) 600 m
9-vuotiaat (2017-2018 synt.) 1000 m
11-vuotiaat (2015  -2016 synt.) 1000 m
13-vuotiaat (2013-2014 synt.) 2000 m
15-vuotiaat (2011-2012 synt.) 2000 m
17-vuotiaat (2009-2010 synt.) 4000 m
Naiset ja miehet 4000 m
 
Ilmoitetut matkat ovat suuruusluokkaa noin. Tarkat matkat  
ilmoitetaan kisapaikalla. Sarjat erikseen tytöille ja pojille.

ARVONTA JA KOKONAISKILPAILUN PALKINNOT:
Kaikkien kesän aikana tapahtumassa kisanneiden 
kesken arvotaan yksi Maximajakan lahjoittama 300 
euron lahjakortti. Jokaisesta juoksusuorituksesta 
saa yhden arvontalipukkeen. Cup-palkinnot jaetaan 
vähintään kolmeen osakilpailuun osallistuneiden 
kesken. Osakilpailujen yhteistuloksien perusteella 
palkitaan päättötilaisuudessa kolme parasta 9-, 11-, 
13-, 15- ja 17-vuotiaiden sarjoissa sekä miesten ja 
naisten sarjoissa. Jokaisessa osakilpailussa voittaja 
saa 9 pistettä, toinen 8 pistettä ja kolmas 7 pistettä jne. 
Sijoituksen mukaan pisteet pienenevät siten, että 8. 
saa 2 pistettä ja kaikki muut osallistujat yhden pisteen. 
Tasapisteissä ratkaisevat ensisijaisesti voittojen, sen 
jälkeen kakkossijojen määrä jne. Lopulta ratkaisee arpa.  
 
Jokaisesta kilpailusta ja päätöstapahtumasta uutisoidaan 
Siikajokilaaksoon valokuvien ja tulosten kera.

ILMOITTAUTUMINEN JA  
OSAKILPAILUJEN PALKINNOT:
Ilmoittautuminen alkaa tuntia ennen kilpailua kisapaikalla.
Osallistumismaksua ei peritä, eikä osallistujalta edellytetä 
urheiluseuran jäsenyttä tai lisenssiä.
Vuonna 2019 ja myöhemmin syntyneet palkitaan kaikki 
jokaisessa kisassa mitalilla ja heiltä ei mitata kisassa aikaa 
eikä maaliintulojärjestystä.  Muissa sarjoissa palkitaan 
kolme parasta kussakin kisassa.

LIIKUNNAN RIEMUN  
MAHDOLLISTAVAT YHDESSÄ:

RANTSILA

Kivijärvenkangas klo 12.00 
Arolankuja 7, Pyhäntä

Tönkyräkangas klo 18.00 
Mäentie 77, Luohua

Maksinharju klo 12.00 
Maksinharjuntie 3, Kestilä

Keinonkangas klo 18.00 
Teollisuustie 6, Rantsila

Häkkilänkangas klo 18.00 
Keskuskatu 36, Revonlahti

Lehtomäki klo 12.00 
Täperäntie 116

Paskokangas klo 12.00 
Pihlaisentie 46, Piippola

PYHÄNTÄ LA 16.5.

LUOHUA KE 10.6.

KESTILÄ LA 13.6.

RANTSILA TI 16.6.

REVONLAHTI T0 2.7.

PULKKILA LA 8.8.

PIIPPOLA LA 6.6.

AIKATAULU
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KONSERTTI

Ma 29.6.2026 klo 18.00
Paavolan Nuorisoseura, Kirkkotie 14

Vapaa pääsy!
Yhteistyössä Siikajoen kulttuuripalvelut

Avoimet ovet -treenitAvoimet ovet -treenit
Pytinki-kuoron

Hei sinä laulava nainen!  
Laulattaako? 

Pytinki-kuoro etsii 
iloiseen joukkoonsa 
uusia laulajia. 

Tervetuloa 
tutustumaan Pytinki-
kuoroon 31.8.2026 
Avoimet ovet 
-treeneihin, Ruukin 
koululle klo 18.

Lisätietoja: 

Kuoronjohtaja Niina Mäkiharju 

niinamakiharju.music@gmail.com

p.050 4130374

Kesän 2026 esiintyjätKesän 2026 esiintyjät
La 30.5.
Ke 3.6.
La 6.6.

Ke 10.6.
La 13.6.
Ke 17.6.
La 20.6.
Ke 24.6.
La 27.6.
Ke 1.7.
La 4.7.
Ke 8.7.

La 11.7.
Ke 15.7.
La 18.7.
Ke 22.7.
La 25.7.

Ke 29.7..
La 1.8.
Ke 5.8.
La 8.8.

Ke 12.8.
La 15.8.
La 22.8.
La 29.8.

La 5.9.

La 30.5.
Ke 3.6.
La 6.6.

Ke 10.6.
La 13.6.
Ke 17.6.
La 20.6.
Ke 24.6.
La 27.6.
Ke 1.7.
La 4.7.
Ke 8.7.

La 11.7.
Ke 15.7.
La 18.7.
Ke 22.7.
La 25.7.

Ke 29.7..
La 1.8.
Ke 5.8.
La 8.8.

Ke 12.8.
La 15.8.
La 22.8.
La 29.8.

La 5.9.

Marita Taavitsainen
Kari Hirvonen & Onnentähti
Finlanders
Jarkko Ylisikkilä & Soivaorkesteri
Sami Rosholm & Sävel
Henri Jokinen & Desiree
Maikki & Taivaankaari
Alina Liikola & Afrodite
Heikki Koskelo ja Nina Åkerman & Mantra
Antti Ahopelto & Etiketti
Hurma
Iltatahti (MTK)
Keiski & ENO
Johanna Rantsi & Mojova
Leif  Lindeman & Rosette
Sinitaivas
Neitoset
Tangokuninkaalliset 2026
Weranta
Keiski & ENO
Kyösti Mäkimattila & Ajaton sointu
Tomi Markkola & Kipinä
Taikakuu
Helminauha
Henri Jokinen & Desiree
Kari Hirvonen & Onnentähti

Marita Taavitsainen
Kari Hirvonen & Onnentähti
Finlanders
Jarkko Ylisikkilä & Soivaorkesteri
Sami Rosholm & Sävel
Henri Jokinen & Desiree
Maikki & Taivaankaari
Alina Liikola & Afrodite
Heikki Koskelo ja Nina Åkerman & Mantra
Antti Ahopelto & Etiketti
Hurma
Iltatahti (MTK)
Keiski & ENO
Johanna Rantsi & Mojova
Leif  Lindeman & Rosette
Sinitaivas
Neitoset
Tangokuninkaalliset 2026
Weranta
Keiski & ENO
Kyösti Mäkimattila & Ajaton sointu
Tomi Markkola & Kipinä
Taikakuu
Helminauha
Henri Jokinen & Desiree
Kari Hirvonen & Onnentähti

Lauantait klo 20.00 – 24.00, keskiviikot klo 19.00 – 23.00Lauantait klo 20.00 – 24.00, keskiviikot klo 19.00 – 23.00

Limingantie 197
92430 Paavola

Limingantie 197
92430 Paavola

LauantaisinKm-Karaoke!

LauantaisinKm-Karaoke!



JULKINEN TIEDOTE

alelääkäri
Keskiviikkon

a

1.7.2026 klo
 19.00

Ruukin Näyttämöyhdistys

ruukinnayttamo_ry

Ohjaus: Esa Palokangas

Paavolan Nuorisoseuralla

Kirkkotie 14, Paavola

Kahvio avoinna ennen esitystä

ja väliajalla.

Ruukin Näyttämö esittää Matti Martikaisen näytelmän

Näytelmän esitysoikeuksia valvoo Suomen

Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry.

Rock
Kreivinsaari

PE 3.7.2026 KLO 18.30-22PE 3.7.2026 KLO 18.30-22PE 3.7.2026 KLO 18.30-22

ILLAN EVÄÄT:

Tervetuloa viettämään iltaa hyvän musiikin parissa!
IKÄRAJATON. VAPAA PÄÄSY.

TALONPOIKA LALLI

LIITERIROCKERSJUKKA TAKALO BROTHER’S BLUES BAND

J. A. & ALAMÄKI


